ఆకాశవాణి హైదరాబాద్ కేంద్రం ప్రాంతీయ వార్తా విభాగం ప్రాంతీయ వార్తలు

ముఖ్యాంశాలు

- 1. ప్రాథమిక ఆరోగ్య కేంద్రాల ఏర్పాటులో మారుమూల గ్రామీణ ప్రాంతాలకు, గిరిజన ప్రాంతాలకు ప్రాధాన్యతనిస్తామని రాష్ట్ర ఆరోగ్య శాఖ మంత్రి దామోదర రాజనర్పింహ తెలిపారు.
- 2. అల్లు అర్జున్ వ్యాఖ్యలు అసంబద్ధమైనవని మంత్రి కోమటిరెడ్డి పెంకట్ రెడ్డి విమర్శించారు. ఆయన ప్రభుత్వానికి క్షమాపణ చెప్పాలని డిమాండ్ చేశారు.
- 3. పోలీసులకు సినిమా ప్రచారం కంటే పౌరుల భద్రత, రక్షణలే ముఖ్యమని తెలంగాణ రాష్ట్ర డిజిపి డాక్టర్ జితేందర్ స్పష్టం చేశారు.
- 4. ప్రజల్లో అవగాహన కల్పిస్తున్నప్పటికీ సైబర్ సేరాల కారణంగా డబ్బు పోగొట్టుకుంటున్న వారి సంఖ్య పెరుగుతోందని హైదరాబాద్ పోలీస్ కమిషనర్ సివి ఆనంద్ అన్నారు.
- 5. జాయింట్ ఎంట్రెన్స్ ఎగ్జామినేషన్ జేఈఈ అడ్వాన్స్డ్ పరీక్ష కోసం పెడ్యూల్ విడుదలైంది. 2025, మే 18న ఈ పరీక్ష జరుగుతుంది.

Health

రాష్ట్ర ఆరోగ్య శాఖ మంత్రి దామోదర రాజనర్సింహ నిజామాబాద్ జిల్లాలోని రేంజాల్ లో 39 కోట్ల రూపాయల వ్యయంతో నిర్మించిన మాతా శిశు సంజేమ ఆసుపత్రిని, క్రిటికల్ కేర్ యూనిట్ ని ఈరోజు ప్రారంభించారు. రాష్ట్రవ్యాప్తంగా 300 ఆరోగ్య ఉప కేంద్రాలు, 170 ప్రాథమిక ఆరోగ్య కేంద్రాలను ఏర్పాటు చేయాల్సిన అవసరం ఉందని ఆయన తెలిపారు. ప్రాథమిక ఆరోగ్య కేంద్రాల ఏర్పాటులో మారుమూల గ్రామీణ ప్రాంతాలకు, గిరిజన ప్రాంతాలకు ప్రాధాన్యతనిస్తామని మంత్రి రాజనర్సింహ చెప్పారు.

		PTC/MNCL

KOMATI REDDY

నటుడు అల్లు అర్జున్ నిన్న మీడియా సమాపేశంలో చేసిన ప్రకటనను మంత్రి కోమటిరెడ్డి పెంకటరెడ్డి ఖండించారు. యాదగిరి గుట్టలో మీడియాతో మాట్లాడిన మంత్రి , అల్లు అర్జున్ వ్యాఖ్యలు అసంబద్ధంగా ఉన్నాయని, తక్షణమే ఆయన ప్రభుత్వానికి క్షమాపణ చెప్పాలని డిమాండ్ చేశారు. సంధ్య థియేటర్ ఘటనల్లాంటివి పునరావృతం కాకుండా తెలంగాణలో బెనిఫిట్ షోలపై పూర్తిగా నిషేధం విధిస్తున్నట్లు ప్రకటించారు.

BANDI

ముఖ్యమంత్రి రేవంత్ రెడ్డి సినీ పరిశ్రమ విషయంలో ప్రతీకార ధోరణితో వ్యవహరిస్తున్నారని కేంద్ర మంత్రి బండి సంజయ్ విమర్శించారు. సంధ్య థియేటర్ ఘటనలో ఒక మహిళ చనిపోవడాన్ని ప్రతి ఒక్కరూ ఖండించారని, ఆమె కొడుకు శ్రీ తేజ్ త్వరగా కోలుకోవాలని ఆకాంక్షించారని అన్నారు. కానీ వ్యవహారం సద్దుమణిగిన తరుణంలో రాష్ట్ర ప్రభుత్వం MIM సభ్యుడి ద్వారా శాసనసభలో ప్రశ్నలు లేవసెత్తించి తిరిగి వివాదం రేపుతోందని ఆరోపించారు. శాసనసభ పేదికగా సినీ పరిశ్రమపై కుట్ర జరుగుతోందని, అల్లు అర్జున్ వ్యక్తిత్వాన్ని కించపరిచేలా ముఖ్యమంత్రి వ్యాఖ్యలు చేశారని బండి సంజయ్ అన్నారు. కల్తీ ఆహారం కారణంగా చనిపోయిన గురుకుల విద్యార్థుల కుటుంబాలను ముఖ్యమంత్రి ఎప్పుడైనా పరామర్శించారా, అలాగే వారి చావులకు బాధ్యత తీసుకున్నారా అని ఆయన ప్రశ్నించారు.

DGP

రాష్ట్ర పోలీసులు ఏ వర్గానికీ వ్యతిరేకం కాదని, పౌరుల భద్రతే తమ ప్రధాన ప్రాధాన్యత అని రాష్ట్ర డీజీపీ డాక్టర్ జితేందర్ అన్నారు. కరీంనగర్ జిల్లా కొత్తపల్లిలో కొత్తగా నిర్మించిన భరోసా కేంద్రాన్ని ఆయన ప్రారంభించారు. ఈ సందర్భంగా ఆయన సంధ్య థియేటర్ ఘటనను ప్రస్తావిస్తూ సినీ ప్రముఖులు కూడా వాస్తవ పరిస్థితులను అర్థం చేసుకోవాలని సూచించారు. పోలీసులకు సినిమా ప్రచారం కంటే పౌరుల భద్రత, రక్షణే ముఖ్యమని డీజీపీ తెలిపారు. ఇలాంటి ఘటనలు సమాజ హితానికి చేటు చేస్తాయన్నారు. తెలంగాణ ప్రభుత్వం మహిళలు, పిల్లల భద్రతకు ప్రథమ ప్రాధాన్యతనిస్తుందని, అందుకే ప్రతి జిల్లా కేంద్రంలోనూ భరోసా కేంద్రాలను ఏర్పాటు

చేస్తోందని చెప్పారు. ఇంతవరకు 27 కేంద్రాలను ప్రారంభించామన్నారు. నటుడు మోహన్ బాబు వ్యవహారంలో చట్టం తన పని తాను చేసుకుపోతుందని డీజీపీ వ్యాఖ్యానించారు.

PTC/KNR

GOVERNOR

తెలంగాణ గవర్నర్ జిష్ణుదేవ్ వర్మ ఈరోజు మెదక్ జిల్లాలో పర్యటించారు. ఈ పర్యటనలో భాగంగా ఆయన కుల్చారం మండలంలోని ప్రభుత్వ మహిళా సాంఘిక సంజేమ రెసిడెన్షియల్ జూనియర్ కాలేజ్ లోని విద్యార్థినులతో ముచ్చటించారు. ఈ సందర్భంగా విద్యార్థినులు పలు సాంస్కృతిక కార్యక్రమాలు, సంప్రదాయ నృత్యాలను ప్రదర్శించారు. విద్యార్థినులు అడిగిన ప్రశ్నలకు గవర్నర్ సమాధానాలిచ్చారు. బ్యాడ్మింటన్ తనకు బాగా ఇష్టమైన క్రీడ అని, మాజీ ఉప రాష్ట్రపతి సర్వేపల్లి రాధాకృష్ణన్ తనకు ఆదర్శమని గవర్నర్ వారికి చెప్పారు. రాయడమన్నా, చదవడమన్నా తనకు బాగా ఇష్టమని, పుస్తకాలు తనకు మంచి స్నేహితులని అన్నారు. విద్యార్థినులు ఆలోచన రేకెత్తించేలా అడిగిన ప్రశ్నలు తనకు సంతోషాన్ని కలిగించాయని వ్యాఖ్యానించారు. ఈ కార్యక్రమానికి ఎంపీ రఘునందర్ రావు, ఎమ్మెల్యే సునీతా లక్ష్మారెడ్డి కూడా హాజరయ్యారు. రెసిడెన్సియల్ విద్యార్థినులతో కలిసి గవర్నర్ భోజనం చేశారు.

PTC/MDK

ADD-GOVERNOR

అంతకుముందు మెదక్ కాథడ్రల్ చర్చ్ వందేళ్ళ పేడుకల్లో కూడా గవర్నర్ జిష్ణుదేవ్ వర్మ పాల్గొనారు. మెదక్ చర్చి వందేళ్ళు పూర్తి చేసుకోవడంపై సంతోషం వ్యక్తం చేసిన ఆయన ప్రేమను వ్యాప్తి చేయడం ముఖ్యమని, ఏసు క్రీస్తు కూడా అదే పని చేశారని కొనియాడారు.

PTC/MDK

Police PC

ఏడాది హైదరాబాద్ కమిషనరేట్ పరిధిలో జరిగిన సైబర్ సేరాల కారణంగా హైదరాబాద్ వాసులకు 297 కోట్ల రూపాయల నష్టం వాటిల్లిందని కమిషనర్ సివి ఆనంద్ తెలిపారు. హైదరాబాద్ కమిషనరేట్ వార్షిక మీడియా సమాపేశంలో ఆయన మాట్లాడారు. ప్రజల్లో అవగాహన కల్పిస్తున్నప్పటికీ సైబర్ సేరాల కారణంగా డబ్బు ఏోగొట్టుకుంటున్న వారి సంఖ్య పెరుగుతోందని సివి ఆనంద్ అన్నారు. పేరు ప్రతిష్టలకు భంగం వాటిల్లుతుందన్న భయంతో చాలామంది సైబర్ సేరాలపై ఫిర్యాదులు చేయడం లేదని ఆయన ఆందోళన వ్యక్తం చేశారు.

DESK

JEE

జాయింట్ ఎంట్రెన్స్ ఎగ్జామినేషన్ జేఈఈ అడ్వాన్స్డ్ పరీక్ష కోసం పెడ్యూల్ విడుదలైంది. 2025, మే 18న ఈ పరీక్ష జరుగుతుంది. ఇందుకు సంబంధించిన ప్రకటన www.jeeadv.ac.in పెబ్ సైట్ లో ఉంచారు. జేఈఈ మెయిన్స్ 2025 పేపర్ వన్ లో మొదటి 2.5 లక్షల ర్యాంకులు సాధించిన విద్యార్థులు ఈ పరీక్ష రాయడానికి అర్హులు. తెలంగాణ వ్యాప్తంగా మొత్తం 13 కేంద్రాల్లో జేఈఈ అడ్వాన్స్ పరీక్ష జరుగుతుంది.

DESK

RICE-FOREST

మంచిర్యాల జిల్లా లో కవ్వాల్ పులుల సంరక్షణ కేంద్రం మీదుగా ధాన్యం తరలించే భారీ వాహనాలకు అటవీ శాఖ ఉన్నతాధికారులు అనుమతులు ఇచ్చినట్టు జన్నారం ఇంచార్జ్ రేంజ్ అధికారిణి సుష్మారావు తెలిపారు. జన్నారం, దండేపల్లి మండలాల్లో 86 ధాన్యం కొనుగోలు కేంద్రాలు ఉండగా... ముత్యంపేట, తపాలాపూర్, కొత్తగూడెం, పాండ్వాపూర్, కలమడుగు గ్రామాల వద్ద ఉన్న ఫారెస్ట్ చెక్ పోస్ట్ ల నుంచి లారీల ప్రవేశానికి అనుమతిస్తున్నట్లు తెలిపారు. ఈ అనుమతి ఫిట్రవరి 15 వరకు వర్తిస్తుందని పేర్కొన్నారు. ధాన్యం లారీలకు మాత్రమే అనుమతి ఉంటుందని, ఇతర భారీ వాహనాల రాకపోకలకు ఎలాంటి అనుమతి లేదని స్పష్టం చేశారు.

(PTC-MCRL)

JOB MELA

తెలంగాణ అకాడమీ ఫర్ స్కిల్ & నాలెడ్జ్- TASK ఆధ్వర్యంలో కామారెడ్డి జిల్లా కేంద్రంలోని PJR స్ఫూర్తి డిగ్రీ కాలేజ్ లో రేపు ఉద్యోగ మేళా జరగనున్నట్లు కాలేజ్

చైర్మన్ గురువేందర్ రెడ్డి తెలిపారు. హెటెరో డ్రగ్స్ కంపెనీలోని 300కు పైగా ఖాళీలను భర్తీ చేసేందుకు ఈ మేళా నిర్వహిస్తున్నారు. ఏ గ్రూపులో అయినా డిగ్రీ చేసినవారు మేళాలో పాల్గొనవచ్చని గురువేందర్ రెడ్డి చెప్పారు.

PTC/SR

DIED

మైనారిటీ గురుకుల పాఠశాలకు చెందిన ఓ విద్యార్థిని స్కూలు భవనం రైలింగ్ మీద నుంచి జారిపడి మరణించింది. సంగారెడ్డి జిల్లాలోని జహీరాబాద్ మండలం బుచిసేపల్లిలోని గురుకుల పాఠశాలలో ఈ ఘటన జరిగింది. సాద్య అసే తొమ్మిదో తరగతి విద్యార్థిని నిన్న రాత్రి భోజనం చేసిన తరువాత తన గదికి తిరిగి వస్తుండగా రెయిలింగ్ మీద నుంచి జారిపడి తీవ్రంగా గాయపడింది. మొదట జహీరాబాద్ ఆసుపత్రిలో చికిత్స అందించి ఆ తర్వాత మెరుగైన పైద్య సేవల కోసం సికింద్రాబాద్ గాంధీ హాస్పిటల్ కు తరలించారు. కానీ అక్కడ చికిత్స పొందుతూ చనిపోయింది. పోలీసులు ఈ ఘటనపై దర్యాప్తు జరుపుతున్నారు.

PTC/SR

VENKATASWAMY

కాంగ్రెస్ సీనియర్ నాయకుడు, మాజీ కేంద్ర మంత్రి జి. పెంకటస్వామి వర్థంతి సందర్భంగా ముఖ్యమంత్రి రేవంత్ రెడ్డి ఆయనకు ఘనంగా నివాళులర్పించారు. కామారెడ్డి జిల్లా కలెక్టరేట్ లో జిల్లా అదనపు కలెక్టర్ విక్టర్, పెంకటస్వామి చిత్రపటానికి పూలమాల పేసి శ్రద్ధాంజలి ఘటించారు. రాజన్న సిరిసిల్ల జిల్లాలోని పలు మండలాల్లో కూడా జి. పెంకటస్వామి వర్ధంతిని నిర్వహించారు. ఆయన చిత్రపటానికి పూలమాలలు పేసి నివాళులర్పించారు. సంగారెడ్డి జిల్లా టూరిజం విభాగం అధికారులు అంటేద్కర్ స్టేడియం, కలెక్టరేట్ లలో పెంకటస్వామి చిత్రపటానికి పుష్పాంజలి ఘటించారు. అలాగే యాదాద్రి భువనగిరి జిల్లా కలెక్టర్ హనుమంతరావు దివంగత సేతకు నివాళులు అర్పించారు.

PTCs

ALL INDIA RADIO : HYDERABAD REGIONAL NEWS BULLETIN $\mathbf{22}^{\text{TH}}$ DEC, $\mathbf{2024}$

JNR:HR

(Released at 16:03)

PAGE NO: 01

RICE-FOREST: The Jannaram in charge forest Range Officer of Machiryal district Sushma Rao, stated that forest department officials have granted permission for large vehicles to transport rice through the Kavval Tiger Reserve. There are 86 rice procurement centers in Jannaram and Dandepalli mandals. Permission has been given for lorries to pass through forest check posts located in Muthyampet, Tapalapur, Kottagudem, Pandwapur, and Kalamadugu villages. This permission will remain in effect until February 15. It was clarified that the permission is only for rice lorries, and no permission has been granted for the movement of other large vehicles.(PTC-MCRL) 9

KOMATIREDDY: Minister Komatireddy Venkata Reddy condemned the statements made by actor Allu Arjun during a press meet yesterday. Speaking to the media in Yadagirigutta, the minister criticized Allu Arjun's remarks as inappropriate and demanded that he immediately apologize to the government. The minister further announced that to prevent incidents like those at Sandhya Theatre

from recurring, benefit shows would be completely banned in Telangana. (PTC-YDB) 6

DGP: The state police are not against any group, and the safety of citizens is their primary priority, said State Police Director DGP Dr. Jitender. He inaugurated the newly constructed Bharosa Center in Kothapalli, Karimnagar district. Speaking on the occasion, the DGP mentioned the Sandhya Theatre incident, stating that even film stars need to understand ground-level situations. He emphasized that citizen safety and protection are the top priorities for the police, rather than film promotions. He added that incidents like these are not good for society. The DGP highlighted that the Telangana government places high importance on the safety of women and children, hence Bharosa Centers are being established in every district headquarters. So far, 27 such centers have been inaugurated, he said. Regarding actor Mohan Babu, DGP Jitender stated that the law will take its due course.(PTC-KNR) 11

ALL INDIA RADIO: HYDERABAD REGIONAL NEWS BULLETIN 22TH DEC, 2024

JNR:HR

(Released at 16:26)

PAGE NO: 02

DIED: A girl student from a minority Gurukula school died after slipping from the railing of the school building. The incident occurred at the Gurukula school in Buchinelli, Zaheerabad mandal, Sangareddy district. The victim, Sadhya, a 9thgrade student, slipped from the railing last night while returning to her room after dinner and sustained severe injuries. She was given initial treatment at Zaheerabad hospital and later shifted to Gandhi Hospital in Secunderabad for better medical care. However, she succumbed to her injuries during treatment. The police are investigating the incident.(PTC-SR) 8

METRO: Property acquisition for road widening along the metro rail route in the Old City has begun. Hyderabad District Collector has decided on compensation of ₹81,000 per square yard, according to Metro Rail MD NVS Reddy. He stated that compensation cheques will soon be distributed to the displaced individuals who come forward. The demolition of properties and road widening work will commence shortly. He also mentioned that proposals for the second phase of the metro rail, covering 76.4 km, have been sent to the central government, and work will begin as soon as approval is received. Plans related to metro rail expansion will soon be announced by Chief Minister Revanth Reddy, he added.(DESK) 9

BANDI: Union Minister Bandi Sanjay criticized Chief Minister Revanth Reddy, alleging that he is acting vindictively against the film industry. Speaking at a press conference in Hyderabad, he said that everyone condemned the death of the woman in the Sandhya Theatre incident and wished for her son Sritej's speedy recovery. However, he accused the government of reigniting the issue by having an AIMIM member raise questions in the Assembly after the matter had settled. Bandi Sanjay alleged that a conspiracy was planned to target the film industry using the Assembly platform and claimed that the Chief Minister made remarks to demean Allu Arjun's character. He questioned whether the Chief Minister ever visited the families of Gurukula students who died due to contaminated food or took responsibility for those deaths.(DESK) 11

ALL INDIA RADIO : HYDERABAD REGIONAL NEWS BULLETIN 22TH DEC, 2024 (Released at 16:46)

PAGE NO: 03

JNR:HR

JOB MELA: A job fair will be held tomorrow at PJR Spurthi Degree College in Kamareddy district headquarters under the auspices of the Telangana Academy of Skill and Knowledge (TASK), announced the college chairman, Guruvender

Reddy. The fair is being organized to fill over 300 vacancies in Hetero Drugs Company. He mentioned that graduates from any group in degree are eligible to attend in the job fair.(PTC-RS) 5

GOVERNOR: Telangana State Governor Jishnu Dev Varma visited Medak district today. During his visit, he interacted with students at the Telangana State Girls' Social Welfare Residential Junior College in Kulcharam mandal. The students showcased various cultural and traditional dances during the event. The Governor answered several questions posed by the students. He shared that badminton is his favorite sport, and he considers former Vice President of India, Dr. Sarvepalli Radhakrishnan, as his role model. He mentioned his keen interest in reading and writing, describing books as his best friends. He expressed delight over the thoughtful questions asked by the students, saying they brought him great joy.MP Raghunandan Rao and MLA Sunitha Lakshma Reddy were also present at the event. The Governor had lunch with the residential school students.(PTC-MDK) 11

POLICE-PC: Cyber crimes have resulted in a loss of ₹297 crore for the residents within the Hyderabad Commissionerate limits this year, stated Commissioner CV Anand. Speaking at the annual media meeting of the Hyderabad Commissionerate, he mentioned that the number of people losing money to cyber crimes is increasing despite efforts to raise awareness among the public. He also pointed out that many victims are hesitant to come forward and file complaints due to concerns about their reputation. Commissioner Anand noted an improvement in the response to complaints received on Dial 100, and the time taken to reach the scene of an incident has significantly decreased. Night patrolling by the police has been intensified, he added. The commissioner also mentioned that their measures against sound pollution have garnered public support. Compared to last year, the number of FIRs registered this year has increased by 45%. He explained that this rise is due to the registration of FIRs for even minor offenses. Kidnapping cases

have seen an 85% increase, and the number of mobile phone thefts has also grown significantly.(DESK)

ALL INDIA RADIO : HYDERABAD REGIONAL NEWS BULLETIN 22TH DEC, 2024

JNR:HR (Released at 17:04)

PAGE NO: 04

JEE: The schedule for JEE (Joint Entrance Examination) Advanced, which is set to be conducted on May 18, 2025, has been released on its website, https://jeeadv.ac.in/. Candidates who have secured the top 2.5 lakh rank in JEE Mains 2025 paper – I for BE/BTech are eligible for the exam. This applies across all categories. In Telangana, 13 centers have been provided for writing the JEE advance examination. These include Adilabad, Hyderabad, Karimnagar, Khammam, Kodad, Kothagudem, Mahabubnagar, Nalgonda, Nizamabad, Sathupally, Siddipet, Survapet and Warangal. The organising institute, Indian Institute of Technology (IIT) Kanpur will commence the registration process from April 23 to May 2.(DESK) 10

ADD GOVERNOR: Earlier Governor Jishnu Dev Varma also participated in the centenary celebrations of the Medak Cathedral Church. He expressed his happiness about the church's centenary, emphasizing the importance of spreading love, much like the love of Jesus Christ.(PTC-MDK)

HEALTH: In Nizamabad district's Renjal, the state Health Minister, Damodar Raja Narasimha, inaugurated a Mother and Child Welfare Hospital and a Critical Care Unit today, constructed at a cost of ₹39 crore. Speaking on the occasion, the minister emphasized the need to establish over 300 health sub-centers and 170 primary health centers across the state. He stated that priority would be given to setting up these facilities in remote rural areas and tribal regions. He also mentioned that to ensure primary healthcare is accessible to people in all regions during

emergencies, the government has recently introduced 213 new ambulances into service.(PTC-MCRL) 8

LOANS: Kamareddy District Collector Ashish Sangwan emphasized the need to expedite bank linkages and the distribution of Shrinidhi loans. He directed that eligible women's groups in the district should receive loans through bank linkages and Shrinidhi by January 31st. He also mentioned a target of distributing ₹250 crore in loans and instructed officials to ensure the distribution aligns with the set goal.(PTC-RS) 5

ALL INDIA RADIO : HYDERABAD REGIONAL NEWS BULLETIN $\mathbf{22}^{\mathrm{TH}}$ DEC, 2024

JNR:HR

(Released at 17:30)

PAGE NO: 05

VENKATA SWAMY: On the occasion of the death anniversary of senior Congress leader and former Union Minister G. Venkataswamy, Chief Minister Revanth Reddy paid rich tributes to him. At the Kamareddy District Collectorate, District Additional Collector Victor garlanded his portrait and paid homage. Several mandals in Rajanna Sircilla district also held remembrance events for G. Venkataswamy, where floral tributes were offered to his portrait. In Sangareddy district, the Tourism Department organized a tribute at the Ambedkar Stadium and the Collectorate office, where floral tributes were paid to his portrait. Similarly, in Yadadri Bhuvanagiri district, District Collector Hanumanth Rao garlanded the portrait of Venkataswamy and paid his respects.(PTCs) 10

HEADLINES

1. Health Minister Damodar Rajanarasimha said that priority will be given to remote rural areas and tribal regions in establishing Primary Health Centres.

- 2. Minister Komatireddy Venkatareddy criticised Allu Arjun's remarks as inappropriate and demanded his apologize to the government;
- 3. Telangana Police Director General Dr. Jitendar made it clear that citizen's safety and protection are the top priorities for the police rather than film promotions.
- 4. Hyderabad Police commissioner CV Anand said that number of people losing money to cybercrimes is increasing despite efforts to raise awareness among the public.
- 5. The schedule for JEE (Joint Entrance Examination) Advanced, which is set to be conducted on May 18, 2025, has been released.

ORDER

HEALTH – KOMATIREDDY – BANDI -DGP – GOVERNOR – ADD GOVERNOR –

BREAK – POLICE PC – JEE – RICE FOREST – JOB MELA – DIED – VENKATA SWAMY- LOANS - METRO – OTHER ITEMS IF ANY.....